
 

 
Cours de golf particuliers 
 
1/2 heure    
1 heure    
1 heure avec analyse vidéo  
 
Cours collectifs de golf : 
 
Carnet 5 X 1/2 heure   
1 heure à deux    
1 heure à trois    
 
Parcours accompagnés : 
 
9 trous / 1 personne   
9 trous / 2 personnes   
9 trous / 3 personnes  
 
Coaching sur demande : 
 
2 X 1h30 d'enseignement 
1 parcours 9 trous accompagné
Analyse vidéo 
par mois     
 
Formule débutant (objectif Carte Verte)
 
8 X leçon d'une heure 
Pret du matériel 
1 parcours 9 trous accompagné
Passage de la Carte Verte 
par personne     
 
Circuit Approches et Putting "DAVE PELZ"
 
2h      
 
Ecole de Golf (a partir de 6 ans)
 
1h30 cours par semaine 
prêt du matériel 
Objectif: Apprendre en jouant
par an     
 
 
 
 
 

 

Tarifs d'enseignement 2018 

 : 

       
       
       

       
       
       

       
       
       

1 parcours 9 trous accompagné 

       

Formule débutant (objectif Carte Verte) : 

1 parcours 9 trous accompagné 

       

Circuit Approches et Putting "DAVE PELZ" : 

       

Ecole de Golf (a partir de 6 ans) : 

Objectif: Apprendre en jouant 
       

Pro PGA France Enseignant Diplomé d'état Téléphone: 0689750830

  25,00 € 
  45,00 € 
  50,00 € 

 100,00 € 
 50,00 € 
 60,00 € 

 70,00 € 
 40,00 € 
  30,00 € 

 100,00 € 

 250,00 € 

 100,00 € 

 180,00 € 

David DUHAMEL 
Pro PGA France Enseignant Diplomé d'état Téléphone: 0689750830 


